Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 875/2019 - FÁBIO SARTORI MANFRINATO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de sinalizações horizontal e vertical entre as quadras 25 a 32 da Avenida das
Bandeiras, Parque Santa Cândida.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 18/11/2020

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 18 de novembro de 2020.

-
-

Roberto Cândido Munhoz